АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01февраля  2017 года                                                                     № 15
с.Чантырья

 О внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения
 Мулымья от 23.03.2016г № 53 «Об утверждении
 Положения о создании условий
для развития малого и среднего

 предпринимательства»

1.      В соответствии с  пунктом 28 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  внесения изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральный закон от 23.06.2016г № 222 -ФЗ, Устава сельского поселения  Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
2. Внести в приложение  постановления администрации сельского поселения Мулымья от 23.03.2016г № 53 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства» Утвердить Положение  о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1 В пункте 1.5 слово «сельскохозяйственные» исключить;
1.2 В пункте 1.6 слово «сельскохозяйственных» исключить;

1.3 В пункте 1.7 слово «сельскохозяйственных» исключить;

1.4 В пункте 1.8 слово «сельскохозяйственных» исключить;

1.5 В пункте 1.9 слово «сельскохозяйственные» исключить;

3. Постановление обнародовать в установленном порядке и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
    3. Постановление вступает в силу со дня публикации на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
    4.  Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Мулымья                                                                    Е.В.Белослудцев